
 

  Projektas 

 

VALSTYBINĖ ENERGETIKOS REGULIAVIMO TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL UAB „KJ220“ IŠDUOTŲ LEIDIMŲ PLĖTOTI ELEKTROS ENERGIJOS GAMYBOS 

PAJĖGUMUS GALIOJIMO TERMINO PRATĘSIMO 

 

2019 m.        d. Nr. O3E- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos elektros energetikos įstatymo 16 straipsnio 6 ir 7 

dalimis, Veiklos elektros energetikos sektoriuje leidimų išdavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019 m. rugpjūčio 7 d. nutarimu Nr. 829 „Dėl Veiklos elektros energetikos 

sektoriuje leidimų išdavimo taisyklių patvirtinimo“ 16, 44, 48, 49, 50 punktais, įvertinusi 

2019 m. rugsėjo 2 d. UAB „KJ220“ prašymą bei atsižvelgdama į Valstybinės energetikos 

reguliavimo tarybos (toliau – Taryba) Teisės departamento Teisėkūros ir teisinės analizės skyriaus 

2019 m.        pažymą Nr. O5E- „Dėl UAB „KJ220“ išduotų leidimų plėtoti elektros energijos gamybos 

pajėgumus galiojimo termino pratęsimo“, Taryba n u t a r i a: 

1. Atsisakyti pratęsti 2017 m. sausio 10 d. UAB „KJ220“ išduoto leidimo plėtoti elektros 

energijos gamybos pajėgumus Nr. L-854 galiojimo terminą. 

2. Atsisakyti pratęsti 2017 m. sausio 10 d. UAB „KJ220“ išduoto leidimo plėtoti elektros 

energijos gamybos pajėgumus Nr. L-855 galiojimo terminą. 

3. Atsisakyti pratęsti 2017 m. sausio 11 d. UAB „KJ220“ išduoto leidimo plėtoti elektros 

energijos gamybos pajėgumus Nr. L-856 galiojimo terminą. 

4. Atsisakyti pratęsti 2017 m. sausio 11 d. UAB „KJ220“ išduoto leidimo plėtoti elektros 

energijos gamybos pajėgumus Nr. L-857 galiojimo terminą. 

5. Atsisakyti pratęsti 2017 m. sausio 11 d. UAB „KJ220“ išduoto leidimo plėtoti elektros 

energijos gamybos pajėgumus Nr. L-858 galiojimo terminą. 

Šis nutarimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas          

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


